
KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJA 
 

PROGIMNAZIJOS TARYBOS BALSAVIMO PROTOKOLAS 
 

2021-01-19 Nr. V2-1 

Kaišiadorys 

 

Balsavimas vyko nuo 2021 m. sausio 15 iki sausio 19 d. nuotoliniu būdu, elektroniniu paštu. 

Pirmininkas Giedrė Genevičiutė - Janonė. 

Sekretorius Raimonda Ikasalaitė-Marcinkevičienė 

Balsavime dalyvavo 13 tarybos narių.  

 

BALSAVIMO EIGA IR KLAUSIMAI: 

 

Sausio 15 d. Progimnazijos Tarybos pirmininkė G. Genevičiutė – Janonė, vadovaudamasi 

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos tarybos darbo reglamento (Kaišiadorių Vaclovo 

Giržado progimnazijos tarybos 2020 m. vasario 6 d. posėdžio protokolas Nr.1) 26 punktu, paskelbė 

nuotolinį balsavimą. Informacija balsavimo klausimais Tarybos nariams buvo išplatinta 2021 sausio 

6d. e-paštu. Balsavimo pabaigos data - sausio 19 d. Tarybos sprendimų buvo prašoma šiais 

klausimais: 

1. Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2021 - 2023 metų strateginio veiklos 

plano suderinimo. 

2. Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

(išskyrus psichologus) atestacijos programai 2021-2023 metams  suderinimo. 

3. Dėl priimtų į progimnaziją mokinių paskirstymo į klases tvarkos ir kriterijų suderinimo. 

4. Dėl Progimnazijos Tarybos atstovo delegavimo į Kaišiadorių Vaclovo Giržado 

progimnazijos mokinių priėmimo komisijos sudėtį. 

5. Dėl mokyklinių džemperių spalvų ir progimnazijos logotipo vietos pritarimo. 

 

BALSAVIMO EIGA.  

Iki sausio 19 d. balsuojant nuotoliniu būdų (e-paštu), dėl progimnazijos Tarybai pateiktų klausimų, 

mokinių, tėvų ir mokytojų balsai pasiskirstė taip: 

1. Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2021 - 2023 metų strateginio veiklos 

plano suderinimo. 

a) pritariu – 13  

b) nepritariu - 0 

c) susilaikau - 0 

NUTARTA: Remiantis balsų dauguma pritarti Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 

2021 - 2023 metų strateginiam veiklos planui.  

Pastaba. Strateginį planą papildyti veiklos prioritetu nr. 4 „Saugi ugdymosi aplinka“.  

 

2. Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

(išskyrus psichologus) atestacijos programai 2021-2023 metams  suderinimo. 

a) pritariu – 13 

b) nepritariu - 0 

c) susilaikau - 0 

NUTARTA: Remiantis balsų dauguma pritarti Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 

mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos programai 2021-2023 

metams. 

 



  

3. Dėl priimtų į progimnaziją mokinių paskirstymo į klases tvarkos ir kriterijų suderinimo. 

a) pritariu – 11  

b) nepritariu - 0 

c) susilaikau - 2 

NUTARTA: Remiantis balsų dauguma pritarti priimtų į progimnaziją mokinių paskirstymo į 

klases tvarkai ir kriterijams. 

 

4. Dėl Progimnazijos Tarybos atstovo delegavimo į Kaišiadorių Vaclovo Giržado 

progimnazijos mokinių priėmimo komisijos sudėtį. Bendru sutarimu siūloma progimnazijos tėvų 

bendruomenės atstovės Raimondos Ikasalaitės-Marcinkevičienės kandidatūra.  

a) pritariu – 12 

b) nepritariu - 0 

c) susilaikau - 1 

NUTARTA: Remiantis balsų dauguma pritarti tėvų bendruomenės atstovės Raimondos 

Ikasalaitės-Marcinkevičienės kandidatūrai.  

 

5. Dėl mokyklinių džemperių spalvų ir progimnazijos logotipo vietos pritarimo. 

a) pritariu - 9 

b) nepritariu - 0 

c) susilaikau – 4 

NUTARTA: Remiantis balsų dauguma pritarti pasirinktai mokyklinių džemperių spalvai ir 

progimnazijos logotipo vietai. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                     (e-parašas)                                        Giedrė Genevičiutė – Janonė 

 

 

Posėdžio sekretorė         (e-parašas)                 

Raimonda Ikasalaitė-Marcinkevičienė 

 


